
東京本社 受付フロア移動のお知らせ 

 

 

株式会社電算システムは、2020 年３月 16 日（月）より東京本社フロア増床に伴い、 

電算システムグループ総合受付を７階から１階に変更いたしました。ご来訪いただく際は

ご注意ください。 

 

なお、会社の住所・電話番号等に変更はございません。 

新受付イメージ 

 

【東京本社オフィスの詳細】 

〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-20-8 八丁堀綜通ビル（1 階受付） 

TEL：03-3206-1771 

FAX：03-3206-1774 

※電話番号・FAX 番号に変更はございません。 

 

これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

2020 年３月 16 日 

株式会社電算システム 


